
入札結果調書
Ｒ. 2 - 1641

開 封 日 時 令 和  7 年  2 月  6 日 午 前 09 時 20 分

工事(納入)場所 志賀町　西山台　地内

工 事 名 放射線防護施設陽圧化装置フィルタ
ー購入

落 札 価 格 4,630,000 円

予定価格(税抜) 5,584,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 82.92 ％

工事(履行)期間 令和 7年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 298 ㈱津幡工業 5,946,600 5

H.31 - 618 北菱電興㈱ 5,584,000 4

H.31 - 142 アムズ㈱ 5,194,000 2

H.31 - 99 ネオ工業㈱七尾支店 5,500,000 3

H.31 - 373 ㈱山森工業 辞退

H.31 - 800 鈴木管工業㈱ 4,630,000 1 落札

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 1637

開 封 日 時 令 和  7 年  2 月  6 日 午 前 09 時 23 分

工事(納入)場所 志賀町まち整備課

工 事 名
広幅複合機更新業務

落 札 価 格 1,518,000 円

予定価格(税抜) 1,992,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 76.2 ％

工事(履行)期間 令和12年 2月28日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 581 ㈱ｱｲｼｰｼｰ・ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 1,530,000 2

H.31 - 724 ㈱丸菱 1,518,000 1 落札

H.31 - 364
富士フイルムシステムサ
ービス㈱公共事業本部　
中部支店

辞退

H.31 - 29 ㈲北市 1,788,000 3

H.31 - 917
リコージャパン（株）販
売事業本部　石川支社　
石川営業部

辞退

H.31 - 540 兼岡ジムキ㈲ 辞退

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。


